



SERVICIO NACIONAL DE PROTECCION AMBIENTAL

"Todo por la Patria"

"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria"

Relación de Inventario en Almacén.

DEL 01/01/2021 AL 31/03/2021.

Fecha de Adq.	Fecha de Reg.	Descripción del Activo o bin	Unidad de medida	Codigo Unitario en RD\$	Existencia Cant.	Existencia RD\$
01/01/2020	06/02/2020	Guantes Blancos	Pares	RD\$ 215.38	65	RD\$ 13,999.70
01/01/2020	06/02/2020	Acetaminofen 500 mg	Unidad	RD\$ 18.00	856	RD\$ 15,408.00
01/01/2020	06/02/2020	Freudramin 25 mg	Unidad	RD\$ 25.00	1110	RD\$ 27,750.00
01/01/2020	06/02/2020	Complejo B	Unidad	RD\$ 1.22	1265	RD\$ 1,543.30
01/01/2020	06/02/2020	Ibuprofen 600 mg	Unidad	RD\$ 14.00	1127	RD\$ 15,778.00
01/01/2020	06/02/2020	Multivitamina	Unidad	RD\$ 20.00	1314	RD\$ 26,280.00
01/01/2020	06/02/2020	Omeprazol 40 mg	Unidad	RD\$ 35.00	1389	RD\$ 48,615.00
27/02/2020	06/02/2020	Ciprofloxacina 500 mg	Unidad	RD\$ 5.94	1113	RD\$ 6,611.22
05/08/2020	05/08/2020	Alcohol 70%	Galon	RD\$ 1,445.00	21	RD\$ 30,345.00
05/08/2020	05/08/2020	Anti Acidos frascos 200 ml	Unidad	RD\$ 150.00	200	RD\$ 30,000.00
05/08/2020	05/08/2020	Jeringas de 5CC	Unidad	RD\$ 20.00	330	RD\$ 6,600.00
05/08/2020	05/08/2020	Ambroxol Jarabe	Unidad	RD\$ 150.00	200	RD\$ 30,000.00
27/02/2020	06/02/2020	Diclofenac 50 mg	Unidad	RD\$ 18.00	1423	RD\$ 25,614.00
05/08/2020	05/08/2020	Diclofenac 25 mg Crema	Unidad	RD\$ 140.00	150	RD\$ 21,000.00
05/08/2020	05/08/2020	Diclofenac 25 mg tableta	Unidad	RD\$ 15.00	300	RD\$ 4,500.00
05/08/2020	05/08/2020	Antigripal Jarabe	Unidad	RD\$ 125.00	200	RD\$ 25,000.00
27/02/2020	06/02/2020	Trimetoprim	Unidad	RD\$ 5.35	1110	RD\$ 5,938.50
27/02/2020	06/02/2020	Sobres de Suero de Hidratacion oral	Unidad	RD\$ 31.20	865	RD\$ 26,988.00
27/02/2020	06/02/2020	Loratidina 10 mg	Unidad	RD\$ 3.38	1226	RD\$ 4,143.88
01/03/2020	06/02/2020	Clonidina 100 mg	Unidad	RD\$ 53.25	115	RD\$ 6,123.75
30/11/2020	30/11/2020	Papel Bond 81/2x11	Unidad	RD\$ 147.50	400	RD\$ 59,000.00
25/11/2020	25/11/2020	Papel Timbrado 81/2x11 Hilo	Unidad	RD\$ 1,770.00	15	RD\$ 26,550.00
25/11/2020	25/11/2020	Papel Timbrado 81/2x11	Unidad	RD\$ 1,475.00	15	RD\$ 22,125.00
25/11/2020	25/11/2020	Tarjeta de presentación 31/2	Unidad	RD\$ 16.52	2000	RD\$ 33,040.00
30/11/2020	30/11/2020	Clip Grande 100/1	Cajita	RD\$ 27.50	70	RD\$ 1,925.00
30/11/2020	30/11/2020	Clip Pequeños 100/1	Cajita	RD\$ 17.50	70	RD\$ 1,225.00
01/03/2020	01/03/2020	Clip Acoord	Cajita	RD\$ 212.40	96	RD\$ 20,390.40

30/11/2020	30/11/2020	Gomas Banda	Cajita	RD\$	22.50	45	RD\$	1,012.50
30/11/2020	30/11/2020	Grapa Estandar 500/1	Cajita	RD\$	30.00	86	RD\$	2,580.00
01/03/2020	01/03/2020	CD con su Caractura	Unidad	RD\$	13.80	356	RD\$	4,912.80
30/11/2020	30/11/2020	Cinta Adhesiva ancha 2"	Unidad	RD\$	72.00	70	RD\$	5,040.00
30/11/2020	30/11/2020	Cinta Adhesiva Transparente de 1/4	Unidad	RD\$	17.50	100	RD\$	1,750.00
30/11/2020	30/11/2020	Corrector Liquido tipo lapiz	Unidad	RD\$	42.50	105	RD\$	4,462.50
07/04/2020	01/03/2020	DVD con su caractura	Unidad	RD\$	23.00	231	RD\$	5,313.00
07/04/2020	01/03/2020	Folder 8 1/2x13 100/1	Caja	RD\$	282.95	12	RD\$	3,395.40
07/04/2020	01/03/2020	Grapadora Estandar	Unidad	RD\$	145.00	22	RD\$	3,190.00
07/04/2020	01/03/2020	Lapicero Dif. Colores 12/1	Docena	RD\$	91.85	25	RD\$	2,296.25
07/04/2020	01/03/2020	Lapiz de Carbón 12/1	Docena	RD\$	71.40	8	RD\$	571.20
07/04/2020	01/03/2020	Libretas Ralladas Grande 12/1	Docena	RD\$	412.00	10	RD\$	4,120.00
07/04/2020	01/03/2020	Libretas Ralladas Pequeña 12/1	Docena	RD\$	283.00	10	RD\$	2,830.00
07/04/2020	01/03/2020	Fichas Ralladas 3x5 12/1	Docena	RD\$	187.00	9	RD\$	1,683.00
07/04/2020	01/03/2020	Record 300 Paginas	Unidad	RD\$	324.00	11	RD\$	3,564.00
07/04/2020	01/03/2020	Record 500 Paginas	Unidad	RD\$	475.18	9	RD\$	4,276.62
07/04/2020	01/03/2020	Marcadores Fermanetes 12/1	Docena	RD\$	290.00	8	RD\$	2,320.00
07/04/2020	27/02/2020	Postit 3x3 Diferentes colores 6/1	Unidad	RD\$	114.00	13	RD\$	1,482.00
07/04/2020	27/02/2020	Resaltadores Azul 12/1	Docena	RD\$	480.00	2	RD\$	960.00
07/04/2020	27/02/2020	Resaltadores Mamei 12/1	Docena	RD\$	504.00	5	RD\$	2,520.00
07/04/2020	27/02/2020	Resaltadores Mamei 12/1	Docena	RD\$	480.00	3	RD\$	1,440.00
15/05/2020	27/02/2020	Resaltadores Rosado 12/1	Docena	RD\$	480.00	6	RD\$	2,880.00
15/05/2020	27/02/2020	Resaltadores Verde 12/1	Docena	RD\$	489.60	2	RD\$	979.20
25/11/2020	25/11/2020	Sobre Blanco tipo carta 500/1	Unidad	RD\$	11.21	32	RD\$	358.72
15/05/2020	27/02/2020	Sobre Manila 81/2x13 500/1	Caja	RD\$	1,752.30	3	RD\$	5,256.90
15/05/2020	27/02/2020	Sobre Manila 81/2x11 500/1	Caja	RD\$	2,626.56	3	RD\$	7,879.68
15/05/2020	27/02/2020	Marcadores de Pizarra Negro 12/1	Docena	RD\$	316.80	2	RD\$	633.60
15/05/2020	27/02/2020	Marcadores de Pizarra Rojo 12/1	Docena	RD\$	316.80	9	RD\$	2,851.20
15/05/2020	27/02/2020	Marcadores de Pizarra Azul 12/1	Docena	RD\$	316.80	9	RD\$	2,851.20
09/06/2020	05/03/2020	Limpador de Ceramica Gl.	Unidad	RD\$	360.40	1	RD\$	360.40
09/06/2020	05/03/2020	Acidos Muriaticos	Galon	RD\$	322.13	9	RD\$	2,899.17
30/11/2020	30/11/2020	Cloro Gl.	Galon	RD\$	105.00	23	RD\$	2,415.00
30/11/2020	30/11/2020	Mistolin Gl.	Galon	RD\$	120.00	18	RD\$	2,160.00
09/06/2020	05/03/2020	Pinol Gl.	Galon	RD\$	86.40	84	RD\$	7,257.60
30/11/2020	30/11/2020	Jabón Líquido	Galon	RD\$	145.00	40	RD\$	5,800.00
30/11/2020	30/11/2020	Palas para Recoger Basura	Unidad	RD\$	87.00	51	RD\$	4,437.00
09/06/2020	05/03/2020	Piedras Ambientadoras	Unidad	RD\$	84.02	70	RD\$	5,881.40
30/11/2020	30/11/2020	Fardo Papel Higienico Jumbo 12/1	Fardo	RD\$	600.00	23	RD\$	13,800.00

30/11/2020	30/11/2020	Fardo Papel Toalla 6/1	Fardo	RD\$ 625.00	21	RD\$ 13,125.00
30/11/2020	30/11/2020	Saco Detergentes 30/1 Lbs.	Saco	RD\$ 700.00	1	RD\$ 700.00
30/11/2020	30/11/2020	Suaper	Unidad	RD\$ 142.50	55	RD\$ 7,837.50
30/11/2020	30/11/2020	Ambientador	Unidad	RD\$ 60.00	60	RD\$ 3,600.00
09/06/2020	05/03/2020	Baygon	Unidad	RD\$ 144.00	45	RD\$ 6,480.00
30/11/2020	30/11/2020	Cepillos de Pared	Unidad	RD\$ 96.60	46	RD\$ 4,443.60
30/11/2020	30/11/2020	Escobas Plastica con Palo	Unidad	RD\$ 95.00	55	RD\$ 5,225.00
30/11/2020	30/11/2020	Yarda Lanilla Blanca	Unidad	RD\$ 120.00	45	RD\$ 5,400.00
09/06/2020	05/03/2020	Escobilla para Limpiar Inodoros	Unidad	RD\$ 131.99	61	RD\$ 8,051.39
30/11/2020	30/11/2020	Fundas Plasticas 55 Galones	Fardo	RD\$ 455.00	11	RD\$ 5,005.00
30/11/2020	30/11/2020	Brillo Verde	Unidad	RD\$ 20.02	597	RD\$ 11,951.94
30/11/2020	30/11/2020	Rastrillo Plasticos P/Recoger Basura	Unidad	RD\$ 95.00	30	RD\$ 2,850.00

TOTAL GRAL. RD\$739,576.60

BERNARDO ALCANTARA PARRA,
1er. Teniente ®, ERD.
Encargado de Almacen, SENPA.

